
２０２２年２月１日 

 

ヤマザキビスケット株式会社 

 

チップスター･エアリアル製品の価格改定について 

 

ヤマザキビスケット株式会社（代表取締役社長 飯島茂彰）は、２０２２年３月出荷分か

ら順次チップスター、エアリアルの価格改定を実施いたします。 

 

近年の著しい原材料価格の上昇に加え、電気、ガスなどのエネルギーコストも上昇してお

り、企業経営に深刻かつ多大な影響を及ぼしております。弊社では、製品の品質を維持しな

がらコストアップを吸収する取組みを継続してまいりましたが、企業努力によるコスト吸

収の限界を超えた大変厳しい状況となっております。 

つきましては、引き続き高品質で安全・安心な製品を提供するため、２０２２年３月出荷

分からチップスターS、チップスターL、エアリアルの出荷価格の改定を実施させていただき

ます。（店頭価格はオープンプライスです） 

今後とも積極的に技術革新を推進し、経営の効率化とコスト削減に向けた努力を継続す

るとともに、お客様に喜ばれる価値ある製品とサービスの提供に努めてまいりますので、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 


